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¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHorokBapTUpHbLIA A0M B EKkaTepuHbypre nocTtpoeH 52 rogna Ha3ag v
HaxoaunTcsa nopf ynpasneHnem YK «XKKX OkTabpbckoro panoHa» 17 net ¢ 2007
roga v He AABJISE€TCA aBapUNHLIM, UMeeT XUy niowanb 1398 kBagpaTHbIX
MeTpa . Ha oHNanH KapTe 0TMe4YeHO pacrosioXeHne goMa no yauue baxxosa,
191, 4T06bl aKTMBUPOBATL KapTy, MPOCTO HAXXMUTE Ha eé.

Pentuur
1 ronoc
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yn. baxkoBa, A. 191, EkatepuHbypr, CBepanosckasa obsiacTb
o4 NMOCTPONKN
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Konn4ecTBo 3Taxewn
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48
Xwunas nnowanb
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[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «XXKX OkTabpbckoro panioHa» ¢ 02-05-2007

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1972
Nl
naccaxmpckue - 1
KonuyecTtBo noabe3nos
1
Mnowanb HEXXUNbIX NOMELLEHNI
1 001.10
Mnowagb obLWLUX NOMELLEeHNI
287.20
Mnowanb obLero 3em. y4yacTka
906.50
Mnowanb NapKoBKK
0.00
Cepus 1 TN NOCTPONKN 30aHNSA
1p 447C-25/65
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasnbHOro onepaTopa
Twvn goma
MHOroKBapTUPHbLIA LOM

HononHutenoHas nHpopmMmauua
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KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl

KaMeHHble, KWPNnU4Hble
Mnowanb noasana

235.00
Tuvn KpbiWn

Mnockas
Tun NnepekpbITUn

Xene3obeToOHHbIE
dacapg

O6/MUOBaHHBIN MJINTKON
Twvn oyHOoaMeHTa

COopHbIN

NH)KeHepHble CUCTEeMbI

Kosin4yecTtso BBOOOB
2
Obbem BbIrpebHON AMb
0.00
Tvn BeHTUNALUNN
MPUTOYHO-BbLITAXXHAA BEHTUNALMNS
Tun BooooTBeneHus
LleHTpanbHoOe
Tun rasocHabxeHus
LleHTpanbHoe
BooocToku
BHyTpeHHMe BOAOCTOKM
fopsivYada Boda
LleHTpanbHoe (0OTKpbITaa cucremMa)
XonogHada Boda
LleHTpanbHoe
TennocHab>xeHne
LleHTpanbHoe




KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auus peruouanbuoﬁ nporpamMmmMmsbl KanpeMoHTa

MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT (pyHOaMeHTa AoMa
PeMOHT KpbIwwn
PeMOHT (pacapna

PeMOHT cucTtem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PEMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEeM XO0JIOOAHOro
BOOOCHabxeHunsd

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUA

PeMOHT nnm 3amMmeHa
nugTosoro obopyanosaHus

PeMOHT noaBasibHbIX
noMeLLeHnn

Pa3paboTka NpoeKTHOM
NOKYMEHTaL MK

Pa3paboTka NpoeKTHOW
OOKYyMeHTauunmn

CTpounTeNbHbIN KOHTPOJIb

CTpouTeNbHbIA KOHTPOJIb

lNop
npoBeneHus

2027
2037
2027

2027

2027

2027

2027

2027

2027

2037

2027
2037

CtoMMoOCTb
(py6.)

O6bem
yCcnyru
(pa%oThbi)
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00
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M Kyb6.
M KB.

M KB.

cncrtema

cncrtemMa
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KOMTI1J1.
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ycnyra

ycnyra
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Eweé HnkTo He pobasun cioga oTo. Bbl MOXeTe 3TO caenaTb NEPBbLIM.
doTorpadcdun goma no agpecy yn. baxosa, a. 191, EkatepuHbypr, CBepanoBckas 061acTb MOXXHO

TaKXe yBUanTb Ha NaHOpaMe.
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NocTpoeH B 1968 rony
YK «)XKKX OKTA6pbCKOro pamoHa»
74 meTpa

* yn. Kynbblwena, 70
MocTpoeH B 1961 rony
YK «XXKX OKT6pbCKOro panioHa»
95 meTpoB

* yn. Kynbbiuesa, 68
NMocTpoeH B 1966 rony
YK «XXKX OKTA6pbCKOro panoHa»
103 meTpa

* yn. Kynbbiwesa, 72
MocTpoeH B 1961 rony
YK «XXKX OKT6pbCKOro panioHa»
118 meTpoB

* yvn. HapogHown Boan, 103
MocTpoeH B 1974 rony
YK «XXKX OKTA6pbCKOro panoHa»
141 meTp

OT3bIBbI O AoMe yJi. baxosa, 191

Hannwmnte oT3bIB 0 COCTOAHMM AOMa, KavyecTBe paboThbl yrnpaBasLen KoMnaHum nau
TCX, Tapuax Ha KOMMYHaJibHble YC/IyrK, No KannTaJibHOMY PeMOHTY. TakXe MoxeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK 0Ma.
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P77 77?77

Bce oT3bIBblI NyB6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXxeTe
MOSy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTpPauUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBAEHNSAMMN.
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